

ÅRSRAPPORT

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Social Skills ApS

Stenagervej 9
4640 Faxe

CVR nr. 39680157

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juli 2023

Dirigent

Jane Dunker Sterup

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance pr. 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Social Skills ApS
Stenagervej 9
4640 Faxe

Telefon: 3143 2313
Email: info@socialskills.dk

CVR-nr.: 39680157
Stiftelsesdato: 1. juli 2018
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Jane Dunker Sterup

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af bøger og konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -20.689.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab		113.937	197.845
Personaleomkostninger	1.	<u>-132.909</u>	<u>-130.960</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-18.972</u>	<u>66.885</u>
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.717</u>	<u>-1.084</u>
Ordinært resultat før skat		<u>-20.689</u>	<u>65.801</u>
Skat af årets resultat	2.	<u>4.254</u>	<u>-14.564</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-16.435</u>	<u>51.237</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-16.435</u>	<u>51.237</u>
Disponeret i alt		<u>-16.435</u>	<u>51.237</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		52.660	44.894
Varebeholdninger i alt		52.660	44.894
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.819	61.661
Skatteaktiv		4.254	0
Tilgodehavender i alt		16.073	61.661
Likvide beholdninger		158.457	135.621
Likvide beholdninger i alt		158.457	135.621
Omsætningsaktiver i alt		227.190	242.176
AKTIVER I ALT		227.190	242.176

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		106.135	122.569
Egenkapital i alt		156.135	172.569
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	13.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	13.564
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		65.055	50.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.055	56.043
Gældsforpligtelser i alt		71.055	69.607
PASSIVER I ALT		227.190	242.176
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	50.000	122.570	172.570
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-16.435	-16.435
Egenkapital, 30. juni 2023	50.000	106.135	156.135

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	71.332	121.332
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	51.237	51.237
Egenkapital, 30. juni 2022	50.000	122.569	172.569

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	130.000	123.985
Andre omkostninger til social sikring	2.909	6.975
	<u>132.909</u>	<u>130.960</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.564
Regulering af udskudt skat	-4.254	0
	<u>-4.254</u>	<u>14.564</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
